quorumcumque ejuſdem Beneficiatorum , & fine Cruce cujuſvis Parochialis

Eccleſiæ , & præcipue dićłæ Parochialis & Collegiatæ S. Joannis Majoris,

ac imfuper facultatem gaudendi eadem prærogativa elevandi Črucem propriam

in omnibus. , & ſingulis functionibus , & actibus etiam ad funera , & exe

quias
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mento delle predette Cecifioni colle feguenti notabiliffime

parole : Præcipuum quidem barum Deciſionum , quarum

tertia nondum in lucem prodiit , momentum innixum effe

videtur in ea juris difpofititione , qua præfcribitur, quod

in funeribus fola Crux Eccleſiæ, in qua cadaver humatume

eft , elevari debeat . Quod fane momentum in eo poſitum

eſſe

quias non pertinentibus ubique , & quandocumque per ipſos five folos , five

cum Capitulo fæpedićłæ Metropolitanæ Eccleſiæ faciendis peragendiſque mo

tu , fcientia , & poteſtate fimilibus de novo , & c.a. integro de ſpeciali gra

tia damus , concedimus , tribuimus , & impertimur . Decernentes eaſdem

præfentes literas , & in eis contenta quæcumque , etiam ex eo , quod Pa

rochus , Capitulum , & Canonici ejuſdem Parochialis , & Collegiatæ Ec

elefiæ S. Joannis Majoris , ac alii quicumque cujuſvis ftatus, gradus , ordi

nis , conditionis , præeminentiæ , vel dignitatis , feu alias ſpecifica , & in

dividua mentione , & expreſſione digni in præmiffs quomodolibet jus vel

intereffe habentes , feu habere prætendentes , iifdem præmiffis non confenfe

rint , nec ad ea vocati , citati , intimati , aut auditi fuerint , tametfi fuo

rum Indultorum , vel privilegiorum vigore confentire , feu vocari , citari,

intimari , & audiri femel , vel pluries quoquomodo debuffent , aut ex alia

quacumque juridica , privilegiata , & rationabili , ac etiam tali , quæ ad

effećtum validitatis præmiſforum neceſſario exprimenda foret , caufa, occafio

ne , colore , prætextu , titulo , etiam onerofo , & capite etiam in corpore

Juris claufo , etiam enormis , onormiſſimæ , & totalis læſionis ullo umquam

tempore de fubreptionis , vel obreptionis , aut nullitatis vitio , feu inten

tionis noftræ , vel intereffe habentium confenſus , aliove quolibet etiam ma

ximo , ſubſtantiali , effentiali , formali , aut incogitato defe&u notari , im

pugnari , infringi , invalidari , retraćtari , refcindi, in controverſiam revo

cari , ad terminos Juris reduci , feu adverfus illas aperitionìs oris, restitu

tionis in integrum , aliudve quodcumque Juris , faćli , vel gratiæ remedium

intentari , vel impetrari , feu etiam motu , fcientia , & potestatis plenitu

dine paribus conceſſo quempiam in Judicio vel extra illud uti , feu fe juva

re nullatenus poffe . Sed eaſdem præfentes literas , & in eis contenta quæ

cumque femper , & perpetuo firma , valida , & efficacia existere, & fore,

fuofque plenarios et integros effećtus fortiri, & obtinere debere , et ab om

nibus fpe&tat , & pro tempore quandocumque fpe&tabit , inviolabiliter , &

inconcuffe obſervari, ficque & non aliter in præmiſfis per quoſcumque Judices

Ordinarios , & Delegatos etiam Caufarum Palatii Apoſtolici Auditores , &

S. R. E. Præfatæ Cardinales, etiam de Latere Legatos , & hujus San:
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effe videtur , quod eamdem juris di/poſitionem vel ex con

traria confuetudine fuperabilem non e/se putarum fuit , vel

quia probationes ad eam concludendam allatæ haud fuffi

cientes , nec plane efficaces existimate , aut demum quia

Hebdomadarii prædisti habiti non fuerunt tamquam pars

Capituli Metropolitanæ Ecclefie fepe dictæ , cui facultas

competit in ducendis funeribus Crucem elevandi, etiam fu

ra Crucem Parochorum , quemadmodum ex Deciſionibus

Rotalibus , Ở Summariis :” parte Hebdomadariorum , Ć”

ex Scriptura, Summario, reſponſione pro parte Collegia

tæ præfatæ S. Joannis Majoris Auditorio praefato produstis

Nobiſque exhibitis aperte colligitur. Quindi lo ſteſso Som

mo Pontefice ſtimò ben fatto di eftinguere una tal lite,

e d'imporvi perpetuo filenzio confermando quanto fi era

pronunziato con la fentenza del Cardinal Pignatelli, con

quelle parole , OMNIA ET SINGULA in pronunciata a

memorato Franciſco Cardinali Č. Præfule vigore præfata

?ፖህዪ?ን®

«

Sedis Nuntios , necnon quaſcumque eorumdem Cardinalium Congregationes ,

& quoſvis alios qualibet au&toritate , præeminentia , & poteſtate fungentes ,

& quandocumque fun&turos , fublata eis , & eorum cuilibet quavis aliter iu

dicandi , & interpretandi facultate , & auctoritate iudicari , & definiri debe

re , ac irritum , & inane , ſi fecus fuper his a quoquam quavis aućtoritate

ſcienter , vel ignoranter contigerit attentari. Non obſtantibus præfatis Pauli,

ac Innocentii prædeceflorum literis , aliiſque Conftitutionibus , & Ordinatio

nibus Apoſtolicis , ac quatenus opus fit , dictæ Parochialis , & Collegiatæ

Sanĉti Joannis Maioris , aliarumque diĉłæ Civitatis Ecclefiarum , aliifve qui

bufvis etiam juramento , confirmatione Apoſtolica , vel squavis firmitate alia

roboratis Statutis , & confuetudinibus , privilegiis quoque, Indultis & literis

Apoſtolicis in contrarium præmiſforum quomodolibet conceſſis , confirmatis ,